РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ДЕПУТАТ Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва (2018-2023 гг.)

«23» сентябрь 2022 г.

Председателю Верховного Совета Республики Хакасия В.Н. Штыгашеву

от депутата Верховного Совета Республики Хакасия Анисимова Виталия Сергеевича

Заявление

Я, Анисимов Виталий Сергеевич, избранный депутатом Верховного Совета Республики Хакасия по республиканскому списку кандидатов в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Хакасское региональное отделение Политической партии ЛДПР — Либерально-демократической партии России», снимаю с себя полномочия депутата Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва.

Депутат Верховного Совета Республики Хакасия VII созыва

M(Arucaecob B. C)

В.С. Анисимов

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕЛПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 50 Дата 23.09.2022 Время 1050 Вх. № 15-19/2069